
اخبار كشور

رئیس داوران جشنواره فیلم کن
رئیس جمهور آمریکا را »گانگستر« خواند

رئیس داوران جشنواره فیلم کن و فیلمساز معروف سیاه پوست نشست خبری 
جشنواره کن ۲۰۲۱ را برگزار کرد. به گزارش تسنیم به نقل از  هالیوود ریپورتر، 
»اسپایک لی« رئیس هیئت داوران جشنواره فیلم کن در نشست خبری جشنواره 
فیلم کن ۲۰۲۱، پیش از اکران فیلم افتتاحیه جشنواره به نقد وضعیت سیاسی حاکم 
بر جهان پرداخت و گفت دنیا را گانگسترها می چرخانند. او در پاسخ به پرسش یک 
خبرنگار درباره وضعیت سیاسی بدون  اشاره به اسم رئیس جمهور آمریکا از او به عنوان 
مأمور نارنجی یاد کرد و گفت این  آدم ها گانگسترند هرکاری بخواهند می کنند. اصول 

اخلاقی را نمی فهمند. ما باید علیه چنین گانگسترهایی اعتراض کنیم.
او در ادامه مانند سابق علیه بدرفتاری هایی که درباره سیاهان می شود گفت که 
هنوز با افراد سیاه مانند حیوان رفتار می کنند. یکی از فیلم های لی اثری به نام »کار 
درست را انجام بده« است که یکی از فیلم های معترضانه علیه وضعیت سیاهان است 
اما آن فیلم همان زمان در جشنواره کن بی نصیب بود. همسر راجر ایبرت منتقد 
معروف آمریکایی به عنوان یکی از حاضران این مصاحبه گفت که همسرش ناراحت 
شد وقتی »کار درست را انجام بده« 3۲ سال قبل جایزه ای از کن دریافت نکرد و 
حتی تهدید کرد که جشنواره را تحریم می کند. لی نیز در جواب او با تکریم از ایبرت 
و تأیید قدرت فیلم در آن زمان بیان کرد که آن موقع تصور می شد که این فیلم در 
سراسر آمریکا منجر به اعتراضات شود. او گفت که انتظار این بود که بعد از گذشت 

این همه سال از آن فیلم دیگر با سیاهان مانند حیوان برخورد نشود.
کتاب زندگی شهید مدافع حرم 

»اسدالله ابراهیمی« چاپ شد

کتاب »بهار، آخرین فصل« شامل مستند روایی زندگی شهید مدافع حرم اسدالله 
ابراهیمی  نوشته مرتضی اسدی به  تازگی توسط انتشارات روایت فتح منتشر و راهی 
بازار نشر شده است. اسدالله ابراهیمی  متولد سال ۱3۵۱ بود که در نوجوانی در جبهه 
دفاع مقدس حاضر شد و سال ۹۵ به عنوان نیروی مدافع حرم در حلب سوریه به 
شهادت رسید. پیکر شهید ابراهیمی  در منطقه درگیری با  تروریست های تکفیری 

باقی ماند و مزار یادبودی برایش در بهشت  زهرای تهران در نظر گرفته شد.
این کتاب که دربرگیرنده زندگی و خاطرات این  شهید است، در ۹ فصل نوشته 
شده و پس از این  فصول، وصیت نامه شهید ابراهیمی  هم که خردادماه سال ۱3۹۵ 

نوشته شده، درج شده است.
برگزاری یک جشنواره هنری توسط تولیت امامزاده صالح
جشنواره بزرگ صالح از هنرمندان جوان در همه نقاط کشور حمایت می کند.

حجت الاسلام بی آزار تهرانی تولیت امامزاده صالح و رئیس جشنواره بزرگ صالح 
در نشستی خبری گفت: امیدواریم با جشنواره بزرگ صالح بتوانیم حرکتی را در 
جهت ساخت کارهای ارزشمند دین مدارانه برداریم؛ در آغاز این حرکت بزرگیم که 
امامزاده صالح به عنوان قطب فرهنگی تهران نه فقط در شمال شهر تهران بلکه در 
تمام نقاط کشور از هنرمندان حمایت کند و برای جذب جوانان به این حرکت بزرگ، 

کارهای شگرف و مؤثری را به منصه ظهور برساند.
وی با  اشاره به امضای سند همکاری با شبکه بین المللی کربلا، تأکید کرد: امضای 
این سند همکاری باعث می شود کار ارزشی، الهی و معنوی ما جنبه بین المللی به 
خودش بگیرد و در سیل خروشان و سانسور خبری اربعین حسینی، ما قدم های 

ارزشمندی در انتقال این معنویت بزرگ برداریم.
جعفر ادیب نماینده شبکه بین المللی کربلا هم در این نشست خاطرنشان کرد: 
بسیار خرسندم که چنین سند همکاری میان ما و امامزاده صالح امضاء می شود و 
می توانیم شاهدِ به تصویر کشیدن بهترین لحظات و نورانی ترینِ اتفاقات در سرزمین 
کربلا باشیم و هنرمندان آستان مقدس امامزاده صالح این اتفاق بزرگ را خلق خواهند 
کرد.  سپس رسول صانعی دبیر جشنواره بزرگ صالح به ارائه جزئیاتی پرداخت و 

گفت: نزدیک به 4۰۰ اثر از بهمن ماه سال گذشته به دست ما رسیده است. 
وی تأکید کرد: قرار است این جشنواره در سه روز پنجم، ششم و هفتم مرداد 
در سینما آستارا، فیلم هایش را روی پرده نقره ای، اکران کند. و نهایتاً روز عید غدیر 
برگزیدگان این دوره از جشنواره مشخص خواهند شد؛ امیدواریم که شرایط کرونایی 
این اجازه را به ما بدهد، وگرنه باید به سراغ پخش آنلاین فیلم ها برویم که به این نکته 
هم اندیشیده ایم.  صانعی همچنین افزود: این درخواست را از بدنه سینما و هنرمندان 
داریم حالا که این جشنواره سینمایی به راه افتاده، انتظار می رود برای رشد و ارتقای 
آن در کنار ما باشید و کمک کنید تا بتوانیم قدم هایمان را مؤثر و مفید برداریم. 
البته ناگفته نماند که برای سال آینده به اضافه شدن و حرکتِ بخش بین المللی این 
جشنواره هم فکر کرده ایم و امیدواریم که این فرآیند به خوبی پیش برود. البته بخشی 
هم به عنوان قاب صالح در جشنواره وجود دارد که به شکل اختصاصی درباره وجود 
امامزاده صالح کارهای داستانی و مستندگونه ای ساخته شده اند که به عنوان بخش 

ویژه جشنواره حضور خواهد داشت.
واکنش مردم به اظهارنظر سخیف یک سلبریتی

آقای تنابنده! با آدرس غلط شما به تاریکی رسیدیم!
اظهارنظر سخیف یک بازیگر، با واکنش انتقادی کاربران فضای مجازی همراه 
شد. محسن تنابنده که قبلًا هم به خاطر دریافت دستمزد نجومی از برخی نهادها و 
تبدیل سریال »پایتخت« به اثری مبتذل با انتقادات فراوانی مواجه شده بود، این بار 
هم به خاطر انتشار یک مطلب در فضای مجازی با نقدهایی رو به رو شده است. وی در 
این مطلب همان جعلیات دولت ها و رسانه های استعماری را تکرار کرده که مشکلات 

اقتصادی ایران به خاطر حمایت از کشورها و گروه های مقاومت است!
بسیاری از کاربرها، محسن تنابنده را به فصل پنجم سریال »پایتخت« ارجاع 
داده اند. جایی  که خانواده نقی معمولی به طور ناخواسته به سوریه می روند و در محاصره 
داعشی ها قرار می گیرند. آنها نوشته اند که اگر حضور نظامی ایران در کشورهای منطقه 
نبود، تنابنده و همکارانش باید این ماجرا را به جای سوریه در ایران می ساختند. یک 
کاربر فضای مجازی در واکنش به این مطلب محسن تنابنده نوشته است: »جناب 
تنابنده! آیا بهتر نیست تو حوزه غیرکاری تون نظر ندید؟ حتما باید بی سوادی خودتون 
رو جار بزنید؟ بی برقی امروز، نتیجه بی سوادی امثال شماست که بدون اطلاع تو 
سیاست دخالت می کنند  و  اشخاصی مثل روحانی رو بر سر کار میارن!«  کاربر دیگری 
هم نوشته است: »سریال برای سوریه می سازه و بارشو با پول نظام می بنده، پست علیه 
نظام می ذاره و حمایت ضدانقلاب رو جذب می کنه! مثل تنابنده دوگانه سوز نباشید!« 
دیگری هم یادآور شده: »سلبریتی می خوای باشی باش فقط کمی  غیرت داشته 
باش!« یک کاربر هم خطاب به تنابنده توئیت کرده: »از روحانی که حامیش بودین و  

می گفتین ما رو  به عقب نمی بره چه خبر؟ چرا انقد پرُ رویین؟!«
روایتی از پدرخوانده جدید منافقین پخش می شود

برنامه »از قلم افتاده« پرس تی وی به حمایت های مالی رژیم آل سعود از سازمان 
 تروریستی منافقین می پردازد. 

برنامه »از قلم افتاده« با استناد به مقاله ای که در سال ۲۰۱8 منتشر شده 
است به حمایت های همه جانبه و به خصوص مالی عربستان سعودی از گروهک 
منافقین می پردازد، اهدای سه بسته شمش طلا و چهار چمدان ساعت رولکس 
از طرف سعودی ها به سازمان منافقین بخشی از این کمک هاست که در این برنامه 
مطرح می شود، این محموله طلا و سایر کالاهای ارزشمند بعدا در بازارهای سیاه 
امان پایتخت اردن از طریق تجار مرتبط با عربستان سعودی فروخته شد و پول 

به حساب های خارج از کشور مرتبط با سازمان منافقین رفت. 
این برنامه به تهیه کنندگی مهدی عرب همچنین از حضور پررنگ مقامات 
سعودی در گردهمایی های سالانه سازمان منافقین سخن می گوید، به عنوان مثال 
 ترکی الفیصل رئیس اطلاعات سابق سعودی در تجمعات این گروهک در پاریس 
در سال ۲۰۱6 و ۲۰۱7 سخنرانی کرد و باعث شد اتهاماتی را از طرف تهران برای 

حمایت ریاض از  تروریسم وارد شود. 
برنامه »از قلم افتاده« در عین حال نگاهی دارد به سوابق سازمان منافقین و 
جنایت های  تروریستی اعضای این سازمان به خصوص در جنگ هشت ساله ایران و 
عراق.  برنامه »از قلم افتاده« امروز پنج شنبه ۱7 تیر ساعت ۱6:۲۰ به وقت تهران از 
شبکه پرس تی وی پخش می شود، بازپخش این برنامه نیز روز جمعه ساعت ۰۵:۰۰ 

و ۰۰:۰۰، روز شنبه ساعت ۰8:۲۰ و یکشنبه ساعت ۱4:۰۰ و ۲۱:۲۰ خواهد بود.
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غرب زده ها را از خواب بیدار کنید و فجایع حکومت های 

ضدانسانی آنها و اعمال آنها را برملا کنید.
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پشت سر آفتاب
ای شب زدگان به مرگ عادت نکنید

فردای ظهور را ملامت نکنید
یک روز ز پشت ابرها می آید

پشت سر آفتاب غیبت نکنید
مهدی صفی یاری

 بین خودمان بماند 
یک عمر به دنبال جوابی دیگر

هر روز کشیده ام عذابی دیگر
هر شب به هوای دیدنت از خوابی

آسیمه دویده ام به خوابی دیگر
***
نه شرم و حیا نه آر داریم از تو

اما گله بیشمار داریم از تو
مامنتظر تو نیستیم آقا جان

تنها همه انتظار داریم از تو
***
هر چند که بیمار تو هستیم همه

دیوانه دیدار تو هستیم همه
بین خودمان بماند آقا عمریست

انگار طلب کار تو هستیم همه
جلیل صفر بیگی

 تمرین دیدنت!
لبخند، جمعه آرزو،  شکفتن، 

جهان را گر چه آکندند  جمعه
گذشت و باز هم باران نبارید

تحمل تا به کی تا چند جمعه
***
شروع قصه با برگشتن تو

کجا ما و کجا برگشتن تو
ولی نه مانده از چشم انتظاری

فقط یک ندبه تا برگشتن تو
***

ا ر بیدنت  تا ه  د مژ م  شنید
ا ر نت  فهمید فرصت  م  ر ا ند

به خورشید زمینی خیره ماندم
که تمرین کرده باشم دیدنت را

***
ما زادیه  مادر  عشق  دلیل 

بیا تا جان بگیرد شادی ما
بجوشد رشته رشته از دل خاک

ما ی  د با آ تشنه  ت  قنا
***
دلی سبزو تناور داشت گلدان

نگاهی خیره بر در داشت گلدان
دو رکعت ندبه خواند و منتظر شد

گلدان برداشت  ترک  نباریدی 

سخت است
تمام عمر بی  لبخند سخت است

به لبخند خودت سوگند سخت است
بعد جمعه  تا  برای دیدنت 

تحمل می  کنم؛ هرچند سخت است
حبیب نظاری

برگرد
غزل  تر از غزل انتظار من، برگرد

ابر ستاره شب های تار من، برگرد
کرشمه  ای کن و چشمی خمار و در عوضش

تمام هستی و دار و ندار من، برگرد
میان گرد و غبار گمان، ترک برداشت

فسیل باور ایل و تبار من، برگرد
کجاست شطح دو تار نگاه مشرقی  ات ؟

که پینه بسته گلوی سه تار من،  برگرد
بکوب بر دف و با رقص تیغ عریانت

بچرخ دور جنون مدار من، برگرد
شهید کن عطشم را، شتاب کن موعود

به سر رسیده دگر انتظار من، برگرد
سعید یغمایی

دوباره آفتاب
سلام کردم و به من تبسّمت جواب داد

فتاد سایه  ات سرم، دوباره آفتاب داد
به پای خاستم ز خود به زنگ یک سلام تو

دوباره ساعت دلم صدای انقلاب داد
سلام بر شکستن سر سکوت، پیش تو!

به رشته  های صحبتی که دل گرفت و تاب داد
پس از سلام خدمتت، دوباره زاده می  شوم

زِ هَر چه بوی مسجد و توسّل و گلاب داد
چهارسوی خانه  ام سلام می  فرستمت

سلام دادم و به من دعای مستجاب داد
غمم سؤال کردی و کویر را مَثَل زدم

شکوفه  های خنده  ات صدای پای آب داد
سؤال کردمت بگو کدام روی سکه  ای

فتاد سایه  ات سرم دوباره آفتاب داد
رزیتا نعمتی

این جمعه...
برگرد تفته  کویر  و  ما  دل  

خدا را  ای بهار رفته برگرد
تمام جمعه  ها را صبر کردیم

اقلًا جمعه این هفته برگرد
***

دل پروانه ...!
دنیا به دور شهر تو دیوار بسته است

هر جمعه راه سمتِ تو انگار بسته است
کی عید می  رسد که تکانی دهم به خویش؟

هر گوشه از اتاق دلم تار بسته است
شب ها به دور شمع کسی چرخ می  خورد

پروانه  ای که دل به دل یار بسته است
از تو همیشه حرف زدن کار مشکلی است

در می  زنیم و خانه گفتار بسته است
باید به دستِ شعر  نمی  دادم عشق را

حتی زبانِ ساده اشعار بسته است
وقتی غروب جمعه رسد بی  تو آفتاب

انگار بر گلوی خودش دار بسته است
می  ترسم آخرش تو نیایی و پر کنند

درشعر شاعری، ز جهان بار بسته است
مرحومه نجمه زارع

اًبًر ستاره شب های تار من، برگرد

و  نوین رزمی  الحاق تجهیزات  آیین 
مجموعه متنوعی از تسلیحات و تجهیزات 
راهبردی و مدرن دفاعی به نیروی زمینی 
سپاه دیروز چهارشنبه با حضور سرلشکر 
نیروی  فرمانده  فرمانده کل سپاه،  سلامی 
زمینی سپاه و جمعی از فرماندهان این نیرو 
در محل ستاد تیپ نیروهای ویژه صابرین 
برگزار شد. در این مراسم، مجموعه متنوعی 
از تسلیحات و تجهیزات راهبردی و مدرن 
دفاعی به سازمان رزم نیروی زمینی سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی الحاق شد.
همچنین در این مراسم، با الحاق نسل 
جدیدی از موشک های نقطه زن و دقیق زن، 
بالگردهای هجومی، شناسایی و تک ور و 
پهپادهای برد بلند رزمی، شناسایی و انتحاری در 
فرایند تکامل قدرت دفاعی نیروی زمینی سپاه 

گام مهم دیگری به جلو برداشته شد.
 سامانه های موشک انداز ضد زره و ضد تانک 
و راکت های دقیق زن و نقطه زن با پیوست و 
ترکیبی از دیگر تسلیحات و مهمات هوشمند 
الحاقی، سرعت و توان تحرک و قدرت عملیاتی 
یگان های نیروهای مخصوص، تکاور، رزمی، زرهی 
و توپخانه نیروی زمینی سپاه را بیش از پیش 

ارتقا خواهند بخشید.
 یکی از مهم ترین ویژگی های این مرحله از 
الحاق، آغاز بهره برداری و بکارگیری از مهمات، 
تجهیزات و تسلیحاتی است که مراحل ساخت 
و تولید آنها بر فرایند و راهبرد هوشمندسازی 
منطبق بوده و از سوی دیگر محصول ارزشمند 
تلاش و اهتمام متخصصان و کارشناسان داخلی 
و از جمله سازمان تحقیقات و جهاد خودکفایی 
نیروی زمینی سپاه است که اکنون به مرحله 

بهره برداری نهایی رسیده است.
 نسل نوین و ارتقا یافته ای از موشک های 
ضدزره، بمب ها و راکت های دقیق زن و نقطه زن 
نیز در میان ادوات و تجهیزاتی دیده می شد که 
در این مراسم به ظرفیت و توانمندی های دفاعی 
و امنیتی نیروی سرافراز زمینی سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی ملحق گردید.
 ارتقای بیش از پیش دقت، کنترل، تقویت 
آتش، هوشمندسازی و همچنین افزوده شدن 
برد مؤثر و حجم و قدرت آتش در مواجهه با 
تهدیدات، از دیگر ویژگی هایی است که می توان 
برای بخش قابل توجهی از تجهیزات و تسلیحات 

الحاقی برشمرد.
 همچنین در بخش پشتیبانی رزم، 
مجموعه ای از خودروهای چند منظوره، 
توپ کش و تاکتیکی نیز طی این مراسم به 
توان و سازمان رزم نیروی زمینی سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی پیوست.
 یکی دیگر از ابعاد اهمیت این مجموعه 
از ادوات، تسلیحات و تجهیزات که می توان با 
افتخار به آن اشاره کرد، بهره گیری از آخرین 
دانش و تکنولوژی روز صنایع نظامی در تولید 
آنهاست که این مهم توسط متخصصان دفاعی 
داخلی، آن هم در شرایط سخت تحریمی حاصل 
شده است و امروز، به سازمان رزم نیروی زمینی 
سپاه ملحق و کاملًا آماده بهره برداری در اجرای 
دقیق تر و موثرتر مأموریت های دفاعی و امنیتی 

است.
تجهیز بالگردهای سپاه

 به موشک نقطه زن جدید/ قائم ۱۱۴ عملیاتی شد
جدیدترین سلاح بالگردهای تهاجمی نیروی 
زمینی سپاه تحت عنوان قائم ۱۱4 دیروز 
چهارشنبه در آیین الحاق تجهیزات جدید به 
نیروی زمینی سپاه با حضور فرمانده کل سپاه، 

رونمایی شد.
قائم ۱۱4 موشک ضدزره با برد ۱۰ کیلومتر 
است که با برخورداری از انواع جست وجوگرهای 
حرارتی، تلویزیونی و لیزری قابلیت انهدام اهداف 

ثابت و متحرک را دارد.
به گزارش فارس، وزن این موشک ۵۰ 

کیلوگرم و وزن سرجنگی آن ۱۵ کیلوگرم 
است.

نسخه زمین پایه موشک الماس
 رونمایی شد

نسخه زمین پایه موشک ضدزره الماس در 
آیین الحاق تجهیزات جدید به نیروی زمینی 
سپاه که با حضور فرمانده کل سپاه برگزار شد، 

رونمایی شد.
پیش از این نسخه هواپایه موشک الماس که 
از پهپادهای ابابیل-3 شلیک می شود رونمایی و 

به نمایش درآمده بود.
الماس موشک ضدزره تاپ اتک ایرانی است 

که 8 کیلومتر برد دارد.
سلامی: شکست دشمن در مبدأ
 برای ما استراتژی مسلم است

سرلشکر سلامی فرمانده کل سپاه طی 
سخنانی در این مراسم با بیان اینکه سلاح های 
آتشبار دشمن در اطراف مرزهای کشورمان 
آرایش گرفته اند که این در عرصه های مختلف 
صورت گرفته که بزرگ ترین آن جنگ روانی 
است، عنوان کرد: اما با این حال امنیت در کشور 
حاکم است و راه را بر دشمنان این ملت بسته اند 
و منافذ را مسدود کردند و با چشمانی تیزبین که 
به اقصی نقاط دشمن نظر می افکنند، دست های 
مستحکم را روی ماشه قرار دادند و آنها را تعقیب 

می کنند و اجازه ورود به آنها را نمی دهند.
فرمانده کل سپاه اظهار داشت: این بیان و 
شعار نیست بلکه واقعیتی تاریخی و حال است 

که قابلیت قضاوت دارد؛ نسل جدید سپاه ادامه 
همان نسل شهدای دفاع مقدس با همان ایمان 
و درخشش و روح و معرفت هستند فقط این نیرو 
به سلاح های مدرن مجهز شده و با صنعت نوین 

پیش رفته است.
وی افزود: نیروی زمینی سپاه نیرویی است که 
وقتی در هر نقطه ای عمل می کند موفق است؛ 
این هم به واسطه تجهیزات نوین داخلی است 
که استفاده می کنند؛ ایرانی ها برای عزتشان 
ارزش قائل هستند به نحوی که با عزت، اقتدار، 

پیروزی و سربلندی شناخته شده و می شوند.
سرلشکر سلامی ادامه داد: اینکه کشور در 
قلب آتش دشمنان ایمن است، به واسطه وجود 
رزمندگانی است که در قلب سنگرها در سرما 
و گرما می ایستند؛ حال با چنین رزمندگانی 
آیا ممکن است دشمن بر ما سیطره یابد؛ البته 

استفاده از سلاح گرم برای رزمندگان ما نقطه 
آخر است زیرا برای مردم خود اول می سازند و 
این را از فعالیت های سازندگی نیروی زمینی 
سپاه در اقصی نقاط کشور در مناطق محروم 

می توان دید.
فرمانده کل سپاه ادامه داد: افق نگاه »نزسا« 
شکست دادن دشمنان است؛ ما از نقطه شروع 
دشمنان را مورد هدف قرار می دهیم و این به 
ما عمق می دهد لذا سلاح هایمان را براساس 

این تفکر بکار می گیریم.
دشمنان بدانند که میدان و کیفیت نبرد را

 ما انتخاب می کنیم
وی افزود: فروپاشی ذهن دشمن در ابتدای 
حرکت به ما ابتکار عمل و آزادی عمل می دهد 
آنها باید بدانند میدان جنگ و اعماق و کیفیت 
نبرد را ما انتخاب می کنیم البته استراتژی 
ما دفاعی است یعنی جنگ طلب نیستیم. 
سیاست ما دفاعی است اما استراتژی های 
 ما همگی عملیاتی است و این واقعیت

است.
سرلشکر سلامی تاکید کرد: ابتدا به ساکن 
جنگی را شروع نخواهیم کرد ولی بعد از اولین 
تهاجم حرکت ما تهاجمی است زیرا می خواهیم 

تمامیت ارضی خود را حفظ کنیم.
فرمانده کل سپاه تاکید کرد: برای ستاد کل 
سپاه دستور است که از نزسا حمایت کنید تا 
قدرتشان تمام کننده باشد؛ البته قدرت دفاعی 

تمام ناشدنی است و نباید هم متوقف شود.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در 
دیدار با رئیس قوه قضائیه نسبت به انتخاب 
فردی از درون دستگاه قضا برای اداره این 

دستگاه ابراز خرسندی کرد.
به گزارش خبرگزاری میزان، آیت الله صادق 
آملی لاریجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام 
و رئیس اسبق قوه قضائیه دیروز با حضور در دفتر 
حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای، 

با وی دیدار کرد.
آملی لاریجانی در این دیدار با تبریک انتصاب 
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای از سوی 
رهبر معظم انقلاب، نسبت به انتخاب فردی از درون 
قوه قضائیه برای اداره این دستگاه ابراز خرسندی کرد.

وی با اشاره به تجارب مدیریتی رئیس جدید قوه 
قضائیه در عرصه فعالیت های قضایی، تاکید کرد: شما 
با توجه به سوابق مدیریتی و قضائی، در جریان اجرای 

بسیاری از اقدامات و تحولات این مجموعه بوده اید 
و امیدواریم در این مسئولیت خطیر موفق باشید.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنین 
از آمادگی این مجموعه برای کمک به رئیس جدید 
قوه قضائیه در پیشبرد ماموریت های خطیر و جهت 
رسیدگی به امور مردم و حل مشکلات آنها خبر داد.

رئیس قوه قضائیه نیز با قدردانی از اظهار لطف 
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام ابراز امیدواری 
کرد تداوم طرح های تحولی در دستگاه قضا موجب 
تعالی روزافزون نظام قضایی و گسترش عدالت و 

تسهیل خدمت رسانی به مردم شود.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای تاکید 
کرد: قطعاً همدلی و همراهی همه بخش ها، در 
پیشبرد هر چه بهتر اهداف متعالی نظام مقدس 
جمهوری اسلامی و حل مشکلات مردم موثر 

خواهد بود.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام به دیدار رئیس  قوه قضائیه رفت

توسط ستاد اجرایی فرمان امام انجام می شود

اجرای بیش از 2 هزار طرح اقتصادی و زیربنایی
 در استان همدان

اجرای  برای  امام  فرمان  اجرایی  ستاد 
2۱56 طرح اقتصادی، زیربنایی و حمایتی در 
تفاهمنامه ای  استان همدان،  مناطق محروم 
به ارزش 22 هزار میلیارد ریال با استانداری 

همدان امضا کرد.
در مراسمی با حضور محمد مخبر رئیس ستاد 
برکت،  بنیاد  عامل  مدیران  و  امام  فرمان  اجرایی 
آیین  همدان،  استاندار  شاهرخی  سیدسعید  و 
هزاران  اجرای  برای  همکاری  تفاهمنامه  امضای 
و  محروم  مناطق  در  اجتماعی  و  اقتصادی  طرح 

کمبرخوردار استان همدان برگزار شد.
رئیس ستاد اجرایی فرمان امام در این جلسه 
معظم  مقام  تدابیر  تحقق  راستای  در  گفت: 
مقاومتی،  اقتصاد  اجرای سیاستهای  در  رهبری 
حوزه  در  ستاد  اهداف  پیگیری  و  اشتغال  تولید، 
محرومیتزدایی، توانمندسازی اقتصادی و توسعه 
عدالت اجتماعی، تفاهمنامهای با استاندار  همدان 
امضا کردیم تا ظرف 3 سال تحولات قابل توجهی 

در این استان ایجاد شود.
محمد مخبر افزود: تاکنون ستاد اجرایی فرمان 
امام با اجرای ۵ هزار طرح و سرمایه گذاری و هزینه 
۵۲۰ میلیارد تومان در استان همدان بیش از ۱۵ 

هزار شغل در این استان ایجاد کرده است.
مخبر با اشاره به جزئیات این تفاهمنامه افزود: 
کلیات این برنامه اجرای ۲ هزار و ۱۵6 طرح 
اقتصادی، زیربنایی، حمایتی، اجتماعی، آموزشی 

و بهداشتی با اعتباری بالغ بر ۲۲ هزار و ۱88 
میلیارد ریال است که با اجرای این طرح ها برای 
بیش از ۱4 هزار نفر اشتغال ایجاد شده و به رفع 
محرومیت در مناطق محروم و توسعه بخش های 
زیربنایی و بهداشت و درمان استان کمک می کند.
رئیس ستاد اجرایی فرمان امام در ادامه گفت:  
توانمندسازی اقتصادی از طریق اجرای یک هزار 
و ۵3۰ طرح کوچک و متوسط، اجرای حداقل 
6 طرح بزرگ اقتصادی، اجرای 4 طرح جامع 
دانش بنیان، اجرای 6۱4 پروژه زیربنایی و عمرانی، 

اجرای ۲۰ هزار و 4۵۰ طرح حمایتی معیشتی، 
بهداشتی و ورزشی و مشارکت 3۰ درصدی در 
هزینه بیمه منازل روستایی بخشی از مفاد اصلی 

این تفاهمنامه است.
کارخانجات  احیای  کرد:  خاطرنشان  وی 
و  مدرسه  احداث  شده،  نیمهتعطیل  و  تعطیل 
و  دارویی  پروژههای  احداث  محرومین،  مسکن 
مراکز درمانی، حمایت از طرحهای دانشبنیان و 
جسورانه، از جمله اقداماتی است که با اجرای این 
تفاهمنامه در استان همدان با سرعت بسیار بالایی 

صورت خواهد گرفت.
محمد مخبر با اشاره به موضوع تولید نخستین 
واکسن ایرانی کرونا توسط ستاد اجرایی فرمان امام 
نیز گفت: اولین خط تولید واکسن کوو ایران برکت 
از ابتدای امسال فعال و راه اندازی شد، با توجه به 
تأخیری که در صدور مجوز تزریق اضطراری صورت 
گرفت سرعت تولید در این خط را کاهش دادیم 
چرا که تاریخ مصرف این واکسنها محدود است و 

قابل نگهداری برای زمان طولانی نیستند.
وی افزود: بعد از صدور مجوز وزارت بهداشت 
برای تزریق عمومی این واکسن که در تاریخ ۲۵ 
خرداد انجام شد، تولید در خط یک را سرعت دادیم 
و تا ۲۵ تیر، حداقل 3 و نیم میلیون دوز واکسن در 
این خط تولید خواهیم کرد، البته هر دوز واکسن 
پس از تولید به مدت ۱6 روز مراحل تست استریل 

آن به طول می انجامد.
نقش  درباره  امام  فرمان  اجرایی  ستاد  رئیس 
ستاد در توزیع این واکسن در مراکز واکسیناسیون 
هفتگی  طور  به  را  واکسنها  گفت:  نیز  عمومی 
تحویل وزارت بهداشت می دهیم و هیچ دخالتی 

در توزیع، تزریق و قیمتگذاری آن نداریم.
واکسن  تولید  خط  دومین  کرد:  تأکید  وی 
کووایران برکت هم به زودی راه اندازی می شود 
داده  قول  که  همان طور  امسال  شهریور  تا  و 
 بودیم حداقل ۵۰ میلیون دوز واکسن تولید

خواهیم کرد.


